



Strana: 1 / 1

Dodávateľ:		Odberateľ:	
eD'system Slovakia, s.r.o		Mestská časť Bratislava	
831 04	Stará Vajnorská 21 Bratislava Slovakia	832 91	Junácka 1 Bratislava - Nové Mesto Slovakia
Vybavuje:	Stanislav Dinuš IČ DPH: SK2020123776	Vybavuje:	IČ DPH:
Tel.:	+421-2-49591132 IČO: 36413658	Tel.:	+421-2-44250626 IČO: 00603317
Fax:	+421-2-49591010 DIČ: 2020123776	Fax:	+421-2-44258840 DIČ: 2020887385
Banka:	ČSOB	Banka:	/
Č.úctu:	0302119293 / 7500 Swift: CEKOSKBX	Č.úctu:	/
IBAN:	SK84 7500 0000 0003 0211 9293		
Var.s.:	2911051895 Konšt.s. 0008		
Sídlo:	eD'system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21, Bratislava, 831 04, Slovakia	Sídlo:	Mestská časť Bratislava, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91, Slovakia
eD'system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B			

Fakturovať: s daňou Vystavil(a): Dinuš Stanislav Dňa: 15.4.2011
Úhrada: Bežný účet Doprava: BA rozvoz Splatnosť: 25.4.2011

Číslo dodacieho listu: 1911053576
Adresa dodania: Mestská časť Bratislava, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	S/L	Cena s popl./jed	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 06/2011-VIS Naša obj. č.: 7011017312 Zo dňa: 3.2.2011 11:35:00											
BX80580X3406	CPUINTEON3406	Intel® Xeon® Processor L3406	1ks	153,48	0,22	0,00	153,70	20	153,70	30,74	184,44
S3420GPLX	MAIINTS3420GPLX	MB Intel, So1156, Server Board S3420GPLX (Grosse Point LX)	1ks	197,74	0,22	0,00	197,96	20	197,96	39,59	237,55
CA-01B-B-SL-0P	CASCHIEF-CA-01B-B-SL-0P	CASE CHIEFTEC, CA-01B-B-SL-0P Black/Silver bez zdroja	1ks	93,06	0,22	0,00	93,28	20	93,28	18,66	111,94
CMPSU-650TXV2EU	CORS-CMPSU-650TXEU	CORSAIR Power Supply TX650 (ATX,650W,EPS12V,PS2)	1ks	65,74	0,22	0,00	65,96	20	65,96	13,19	79,15
KVR1066D3Q8R7SKS-2/8G	KVR1066D3Q8R7SKS-2/8G	8GB 1066MHz DDR3 ECC Reg w/Parity CL7 DIMM (Kit of 2) Quad Rank, x8 w/Therm Sen KINGSTON	1ks	130,92	0,06	0,00	130,98	20	130,98	26,20	157,18
31011461102	GENETSCROLLPS2-120B800	GENIUS NetScroll 120 PS2 800dpi Black	1ks	2,67	0,06	0,00	2,73	20	2,73	0,55	3,28
WD20EARS	WDHDD20000EARSS	WD 20EARS 2000GB HDD 5400 ATAII, - 7200RPM Serial ATA II, 64MB cache GreenPower	4ks	69,91	0,22	0,00	70,13	20	280,52	56,10	336,62
KEY-KMEPS2-3801W	KEY-KMEPS2-3801W	KEYBOARD KME KM-3801 PS/2, White, SK	1ks	5,11	0,06	0,00	5,17	20	5,17	1,03	6,20

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 1 116,36
Zaplatená záloha: 0,00
Rec.Fond/Elektroodpad: 1,94
Soza/Lita: 0,00
Celkom k úhrade: 1 116,36
Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK) 33 631,46

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	930,30	186,06	1 116,36
	930,30	186,06	1 116,36
	Zaokrúhlenie:		0,00
			1 116,36 EUR

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 18-04-2011
Čís.podat. 4451
Zakl.c. Ukl.zn.
Prilohy Sk.zn.
Vynavuje

bgs
eD'system
eD'system Slovakia, s. r. o.
Stará Vajnorská 21, 831 04 Bratislava
IČO: 36 413 658, IČ DPH: SK2020123776

Vytiskl: *LS

Zverejňovanie FOZ